TỈNH ỦY HÀ TĨNH

                *

      Số 104 - TB/TU
	     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       Hà Tĩnh, ngày 25 tháng 5 năm 2016

THÔNG BÁO

Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY
về việc bổ nhiệm chức danh lãnh đạo Tạp chí Thông tin - Tư tưởng

Xem xét Công văn số 268-CV/BTGTU, ngày 12/5/2016 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và Công văn số 321-CV/BTCTU, ngày 17/5/2016 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề xuất công tác nhân sự lãnh đạo Tạp chí Thông tin - Tư tưởng của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, tại cuộc họp giao ban chiều ngày 23/5/2016, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất có ý kiến:

1. Đồng ý đề xuất của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc bổ nhiệm: Đồng chí Hoàng Trung Dũng, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kiêm giữ chức vụ Tổng Biên tập Tạp chí Thông tin - Tư tưởng thay đồng chí Đặng Quốc Vinh; đồng chí Nguyễn Thị Hà Tân, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kiêm giữ chức vụ Phó Tổng Biên tập Tạp chí Thông tin - Tư tưởng thay đồng chí Trương Thanh Huyền.

2. Ban Tổ chức Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp với Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tham mưu các văn bản về việc bổ nhiệm chức danh lãnh đạo Tạp chí Thông tin - Tư tưởng đảm bảo đúng quy trình, quy định hiện hành.
Nơi nhận:

        T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Thường trực Tỉnh ủy;

            CHÁNH VĂN PHÒNG

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lưu.                                                                                                   Đã ký

    Đặng Thanh Hải